P.I. Nº 24.473.018-3, FIRMADO ENTRE O ESTADO DO PARANÁ (SEIL), COM 

INTERVENIÊNCIA DO DER/PR, E O MUNICÍPIO DE LARANJAL. 

DATA DE ABERTURA:  09 de fevereiro de 2026 as 09:00 horas.  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO   

VALOR GLOBAL: R$ 2.890,268,29 (dois milhões oitocentos e noventa mil duzentos e 

sessenta e oito reais e vinte e nove centavos). 

INFORMAÇÕES: Rua Pernambuco, 501 – Departamento de Licitações – CEP 

85.275000, Laranjal – Paraná. Fone: (42) 3645-1149, no horário de expediente. Edital 

e anexos disponíveis na Prefeitura Municipal de Laranjal – Pr e no sítio do Município